
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2167-13-2012

13/2012

Zarządzenie nr: 13/2012

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 11.09.2012

W sprawie: w sprawie powołania komisji stypendialnej ds. weryfikacji
dokumentów o przyznanie pomocy socjalnej dla uczniów

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 90 f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z
2004 r. Nr 256 poz. 2572 z późn. zmian.) oraz § 1 pkt 1 Regulaminu udzielenia pomocy
materialnej o charakterze socjalnym uczniom zamieszkałym na terenie Gminy
Wąpielsk przyjętego uchwałą Rady Gminy w Wąpielsku Nr XXV/135/05 z dnia 17
czerwca 2005 r.

Wójt Gminy w Wąpielsku
zarządza co następuje:

§ 1
Powołuje się komisję stypendialną do weryfikacji dokumentów, na podstawie których
przyznana jest pomoc socjalna w niżej wymienionym składzie:
Pani Justyna Raczkowska - przewodnicząca.
Pani Magdalena Zaniecka - członek.
Pani Jolanta Szczepańska - członek.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

Zarządzenie nr 13/2012

Załączniki:
Zarządzenie nr 13/2012    pdf,  166.67 kB

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2167-13-2012
/zarzadzenie/z-2167-13-2012
/attachments/2300/download
/attachments/2300/download


Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 11.09.2012 15:36

Liczba pobrań: 32

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 11.09.2012

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 11.09.2012 15:37

Liczba wyświetleń: 49


